
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1

Коледж управління, економіки і права Полтавської державної аграрної академії
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Полтава

(населений пункт)

від «15» серпня 2018 року № 105-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Коледж управління, економіки і права 

Полтавської державної аграрної академії у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «15» серпня 2018 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 2 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж управління, економіки і 

права Полтавської державної 
аграрної академії

Додаток до наказу від «15» серпня 2018 
№  105-с

року

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

4406606 Пилипась Альона Вікторівна 50420868 ТА 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238936 Оціночна діяльність 418



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж управління, економіки і 

права Полтавської державної 
аграрної академії

Додаток до наказу від «15» серпня 2018 року 
№  105-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Молодший спеціаліст Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

5110149 Гавриленко Вікторія Сергіш на 50424192 ТА 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145072 Фінанси і кредит 360

4330097 Малько Я на Олександрівна 50444042 ТА 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155125 Фінанси і кредит 466



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж управління, економіки і 

права Полтавської державної 
аграрної академії

Додаток до наказу від «15» серпня 2018 
№  105-с

року

073 Менеджмент Державна Молодший спеціаліст Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

4277706 Радченко Олег Іванович 50441635 ТА 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109929 Організація
виробництва

416


